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OŚWIADCZENIE 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. 2017  

poz. 1332 z późniejszymi zmianami) oświadczam, że projekt budowlany dla zadania pn.: 

 

 

Budowa ścieżki pieszej na osiedle Leśne w m. Łobżenica 

 

 

został wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 
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 Wykaz uzgodnień 

 

 

 

Gestor Znak pisma Dotyczy Data pisma 

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków  

w Poznaniu - Delegatura w Pile 

Pi WA.5152.694.2.2018 ochrona zabytków 2017.05.08 

Decyzja: Starosta Pilski WGK.6124.204.2018.VI.2 Wyłączenie z produkcji rolnej 2017.04.24 

Enea Operator - Rejon Chodzież 17022/2018/OD5/ZR3 sieć energetyczna 2017.04.27 

Enea Oświetlenie - Rejon Piła WEAE002417 sieć energetyczna - oświetlenie 2017.04.13 

Uzgodnienie ZUDP Starosta Pilski WKG.6630.105.2018.II.1 Protokół z narady koordynacyjnej 2017.05.25 
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PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

WALCZAK-PROJEKT PP-K  D.3 

1. Przedmiot inwestycji 

 Przedmiotem opracowania jest projekt polegający na budowie ścieżki pieszej na osiedlu Leśnym w 

miejscowości Łobżenica woj. wielkopolskie. Projektowany zakres obejmuje wykonanie ścieżki pieszej z kostki 

brukowej betonowej o szerokości 2 m wraz z jej oświetleniem. W miejscach o dużym spadku podłużnym 

przewidziano wykonanie schodów terenowych z podjazdami dla wózków dziecięcych wraz z jednostronnymi 

poręczami zabezpieczającymi ruch pieszych. Ponadto uwzględniono wykonanie 2 miejsc gdzie będą zamontowane 

ławki żelbetowo-drewniane i żelbetowe kosze na śmieci. 

2. Istniejący stan zagospodarowania terenu wraz z opisem projektowanych zmian 

 W chwili obecnej piesi poruszają się po wydeptanej gruntowej ścieżce, a na skarpie ułożono elementy 

betonowe imitujące schody. Wydeptaną ścieżkę planuje się zastąpić chodnikiem z kostki betonowej, a w miejscach 

zmiany przebiegu ścieżki w stosunku do obecnie istniejącej trasy przewidziano nasadzenia zieleni wysokiej – drzewa 

iglaste. 

3. Projektowane zagospodarowanie terenu 

 Podstawowy zakres inwestycji obejmuje: 

− zdjęcie warstwy humusu,  

− rozbiórkę elementów drogowych betonowych, 

− demontaż istniejącego i wykonanie nowego oświetlenia wzdłuż ścieżki pieszej, 

− usunięcie drzew (wraz z karpami) kolidujących ze ścieżką, 

− wykonanie korytowania pod warstwy konstrukcyjne chodników, 

− wykonanie warstw podbudowy, 

− wykonanie warstw konstrukcyjnych ścieżki pieszej wraz z nawierzchnią z kostki betonowej, 

− montaż ławek i koszy na odpady, 

− montaż tablic informacyjnych, 

− nasadzenia zieleni wysokiej – jałowce i/lub świerki o wysokości minimalnej  2,0 m 22 szt. 

− zabezpieczenie istniejącej studni chłonnej poprzez wymianę i dostosowanie kręgu i pokrywy, 

− montaż urządzeń bezpieczeństwa zabezpieczający ruch pieszych, 

− wykonanie nasadzeń, wyrównanie i wyprofilowanie terenu wraz z humusowaniem i obsianiem trawą. 

4. Zestawienie powierzchni poszczególnych części zagospodarowania terenu 

Część zagospodarowania terenu Powierzchnia [m

2

] 

Projektowana ścieżka piesza ok. 536 m

2

 

5. Dane informujące, czy teren, na którym jest projektowany obiekt budowlany jest wpisany do rejestru 

zabytków oraz podlegają ochronie na podstawie ustaleń miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 

 Na przedmiotowym terenie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego (uchwała nr 

XXXVIII/350/2002 z 08.10.2002 ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego nr 133 z 

31.10.2002) . Teren pod inwestycję nie podlega ochronie na podstawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. Zgodnie z uzgodnieniem z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków teren przeznaczony pod 

inwestycję nie jest wpisany do rejestru zabytków. 

6. Dane określające wpływ eksploatacji górniczej na teren zamierzenia budowlanego, znajdującego się w 

granicach terenu górniczego 

 Teren zamierzenia budowlanego znajduje się poza granicami terenu górniczego. 

7. Informacje i dane o charakterze i cechach istniejących i przewidywanych zagrożeń dla środowiska oraz 

higieny i zdrowia użytkowników projektowanych obiektów budowlanych i ich otoczenia 

 Nie stwierdzono aby realizacja inwestycji stanowiła zagrożenie dla naturalnej oraz dziko żyjącej fauny i flory 

oraz zgodnie z Rozporządzeniem Min. Środowiska z dn.16 maja 2005, w sprawie typów siedlisk przyrodniczych oraz 

gatunków roślin i zwierząt, wymagających ochrony w formie wyznaczenia obszarów Natura 2000  

(Dz. U. Nr 94, poz. 795).  

 W związku z powyższym, realizację inwestycji uznaje się za dopuszczalną, bez potrzeby podejmowania 

działań kompensacyjnych lub zamiennych. 

 Planowane przedsięwzięcie nie będzie powodować zagrożenia środowiska przyrodniczo – krajobrazowego, 

kulturowego i nie będzie powodować zagrożenia zdrowia ludzi. Poziom hałasu nie przekracza wartości 



 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

D.4  WALCZAK-PROJEKT PP-K 

dopuszczalnych podanych w Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 15.10.2013 r. w sprawie dopuszczalnych 

poziomów hałasu w środowisku (tekst jednolity Dz. U.  poz. 112). 

 Przedmiotową inwestycję uznaje się jako obiekt poprawiający bezpieczeństwo i jakość życia mieszkańców 

na tym obszarze. 

8. Inne konieczne dane wynikające ze specyfiki, charakteru i stopnia skomplikowania obiektu 

budowlanego i robót budowlanych. 

 Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami. Materiały i wyroby 

muszą posiadać Aprobatę Techniczną dopuszczającą je do stosowania w budownictwie drogowym.  

 Ponadto Wykonawca robót powinien bezwarunkowo prawidłowo zabezpieczyć teren budowy przed 

dostępem osób trzecich. 
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 Plan Zagospodarowania Przestrzennego: rys. 1.0, skala 1:500 
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data:

07.06.2018

nr rysunku:

1.0

PROJEKT BUDOWLANY
Budowa ścieżki pieszej na osiedle Leśne w m. Łobżenica

Plan Zagospodarowania Terenu skala:

1:500
Stanowisko

Asystent
Projekta

Asystent
Projekta

Imię i nazwisko

inż. Mariusz Walczak

mgr inż. Norbert Grycza

inż. Stanisław Olech

Uprawnienia

KUP/0048/POOD/06
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- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -mgr inż. Dorota Płoska

Do projektowania wykorzystano programy:
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(branża drogowa)

Sprawdził
(branża drogowa)

Projektowane obrzeże 8x30 cm

Projektowany krawężnik najazdowy 15x22 cm

Projektowany opornik betonowy 12x25 cm

Projektowany krawężnik uliczny 15x30 cm

Chodnik wzmocniony: nawierzchnia z kostki betonowej

zieleń

do usunięcia, do likwidacji

Projektowana rzędna

Projekt drogowy

Projektowane nasadzenia w postaci drzew iglastych

Chodnik: nawierzchnia z kostki betonowej

Projektowana poręcz dla pieszych

70.92

LEGENDA

Projekt elektryczny

Rury osłonowe

Projektowana mufa

Projektowany kabel oświetleniowy

Projektowana latarnia parkowa

Projektowana szafka oświetleniowa

LEGENDA
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